اساس شکل استخوان‌ها، نیمرخ‌ی از او تهیه گردد. بعدها یک شخص دیگر روسی به نام «آتاسیکوف»، در آن نیمرخ

اصلاحاتی انجام داد. این تغییرات هم‌اکنون در مجسمه‌ای که توسط بانوی هنرمندی به نام «سوکولوا» ساخته شده، اعمال

گردیده و هم‌اکنون در بیرون از کتابخانه‌ی «ابوعلی سینا» در «بخارا» کار گذاشته شده است.

در ایران، در سال ۱۳۳۱ خورشیدی برابر با ۱۹۵۲ میلادی، به مناسبت هزاره‌ی تولد او جشنی برگزار گردید که در آن گروهی از دانشمندان جهان شرکت داشتند. به علت آن که «ابوعلی سینا» در «بخارا» به دنیا آمده و در آن جا تحصیل کرده است، مردم کنونی این بخش - که زمانی جزو قلمرو سامانیان بوده و اکنون بخشی از جمهوری ازبکستان است - او را ازبک و ترک می‌دانند.